Отдел образования Сердобского района

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №1 с. Пригородное

пр. Орловский, д.4, с. Пригородное, Сердобский р-н, Пензенская обл.,

442868, тел. 9 – 66 - 90

ПРИКАЗ  № 28

«О комплектовании возрастных групп

в МДОУ ДС №1 с.Пригородное

на 2023-24 учебный год»                                                                                          от 31.08.2022г.

 В соответствии  с   Уставом МДОУ ДС №1 с. Пригородное, Положением о правилах

приема, порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся в МДОУ ДС

№1 с. Пригородное, Договором об образовании по образовательным программам дошкольного

образования с родителями (законными представителями) обучающегося,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать возрастные группы на 01.09.2023г. в следующем составе:

№ п/п Фамилия Имя Отчество ребенка Дата рождения

1-я младшая группа (от 1,5  до 3-х лет)

1 Аникин Матвей Романович 29.11.2021г.

2 Анисимов Макар Артемович 17.01.2022г.

3 Базяськин Максим Денисович 16.12.2021г.

4 Борисова Ольга Евгеньевна 24.07.2021г.

5 Власов Ярослав Александрович 29.06.2021

6 Волкова Василиса Васильевна 29.01.2021г.

7 Гаврилов Максим Витальевич 03.06.2021г.

8 Гаркач Мирон Денисович 22.04.2021г.

9 Данилин Михаил Александрович 16.04.2021г.

10 Курицина Анастасия Евгеньевна 20.06.2021г.

11 Пименов Никита Сергеевич 23.09.2021г.

12 Рожкова Александра Сергеевна 12.03.2022г.

13 Фомина Арина Александровна 23.01.2022г.

14 Чепелева Арина Дмитриевна 11.09.2021г.

15 Чернышова Дарья Олеговна 03.02.2021г.

2-я младшая группа (от 3  до 4-х лет)

1 Агапова Софья Александровна 13.02.2020г.

2 Анисимов Михаил Артемович 11.04.2020г.

3 Атавнов Егор Дмитриевич 31.07.2020г.

4 Белокрылая Вероника Дмитриевна 05.05.2020г.

5 Большаков Никита Дмитриевич 12.07.2020г.

6 Большакова Полина Дмитриевна 12.07.2020г.

7 Бортникова Любовь Сергеевна 12.12.2020г.

8 Гладков Кирилл Сергеевич 25.12.2020г.

9 Деньжаков Артем Викторович 11.02.2020г.

10 Лобцов Артем Евгеньевич 04.09.2020г.

11 Михеев Роман Сергеевич 03.09.2020г.

12 Панов Матвей Александрович 10.07.2020г.

13 Петербургский Матвей Кириллович 25.09.2020г.

14 Пикулин Степан Александрович 22.05.2020г.

15 Солдатова Кира Дмитриевна 09.04.2021г.

16 Строич Иван Сергеевич 03.03.2020г.

17 Ускова Мария Максимовна 31.08.2020г.

18 Шитиков Максим Михайлович 07.09.2020г.

19 Шутихин Михаил Евгеньевич 16.12.2020г.

Средняя  группа (от 4-х  до 5 лет)

1 Горшков Александр Константинович 02.01.2019г.

2 Иванкин Андрей Андреевич 11.03.2019г.

3 Кохановский Роман Сергеевич 18.07.2019г.

4 Курицин Александр Евгеньевич 14.12.2019г.

5 Мамкин Матвей Михайлович 28.01.2019г.

6 Маркин Артем Викторович 29.08.2019г.

7 Москалева Василиса Яковлевна 31.10.2019г.

8 Моторкин Арсений Алексеевич 14.12.2019г.

9 Ногачев Федор Вадимович 08.01.2019г.

10 Романова Виктория Игоревна 18.10.2019г.

11 Самойлов Левон Михайлович 05.02.2019г.

12 Тырин Иван Андреевич 09.08.2019г.

13 Феоктистова Мирослава Александровна 02.09.2019г.

14 Щипанова Виктория Вадимовна 31.01.2019г.

Старшая  группа  (от 5  до  6 лет)

1 Аббакумова Виталина Викторовна 13.07.2018г.

2 Агафонов Богдан Иванович 08.01.2018г.

3 Антонова Валерия Александровна 06.12.2018г.

4 Добров Артем Олегович 03.04.2018г.

5 Ермошина Ксения Алексеевна 18.05.2018г.

6 Женбин Илья Алексеевич 20.07.2018г.

7 Капитанов Лев Данилович 28.06.2018г.

8 Леванов Иван Александрович 24.01.2018г.

9 Леготина Александра Дмитриевна 06.07.2018г.

10 Минаева София Дмитриевна 26.09.2018г.

11 Наум Виктория Романовна 19.12.2018г.

12 Потемина Ульяна Александровна 01.02.2019г.

13 Рогов Али Расулович 12.02.2018г.

14 Сабиров Самуил Сабирович 13.04.2018г.

15 Соколова София Дмитриевна 15.07.2018г.

16 Строич София Сергеевна 07.07.2018г.

17 Ушанова Валерия Владимировна 15.08.2018г.

18 Хлопков Алексей Романович 30.01.2018г.

19 Шейко Семен Сергеевич 05.06.2018г.

20 Щипанов Роман Алексеевич 25.11.2018г.

21 Юрченко Марина Руслановна 25.08.20218г.

22 Яшков Арсений Артемович 14.06.2018г.

Подготовительная  группа (от 6  до 8 лет)

1 Абрамов Матвей Александрович 19.09.2017г.

2 Блохин Артем Алексеевич 15.04.2017г.

3 Губанова Кристина Александровна 06.04.2017г.

4 Данилин Данила Александрович 19.10.2017г.

5 Елхина Елизавета Сергеевна 18.08.2017г.

6 Жучков Захар Денисович 09.08.2017г.

7 Калмыков Василий Русланович 05.06.2017г.

8 Карасева Анна Игоревна 05.01.2017г.

9 Леуткин Владислав Евгеньевич 23.06.2017г.

10 Макеев Александр Александрович 24.04.2017г.

11 Мыльников Глеб Иванович 17.05.2017г.

12 Нижельский Добрыня Евгеньевич 03.05.2017г.

13 Пигина Алина  Сергевна             22.09.2017г.

14 Романов Андрей Сергеевич 07.08.2017г.

15 Романова Анна Игоревна             12.04.2017г.

16 Сергеев Константин Олегович 29.10.2017г.

17 Трифонова Милана Романовна     13.06.2017г.

18 Ускова Ульяна Сергеевна 17.01.2017г.

19 Фомин Никита Александрович             08.01.2017г.

20 Хохлушин Николай Алексеевич 20.05.2017г.

21 Чернышов Артемий Романович 24.11.2017г.

22 Чернышова Алена Андреевна 17.05.2017г.

23 Чушкина Ксения Евгеньевна          19.06.2017г.

24 Январева Александра Владимировна 22.12.2017г.

25 Ячина Элина Максимовна 29.03.2017г.

26 Яшков Руслан Артемович              16.03.2017г.

2.Воспитателям внести изменения в соответствующую документацию.

3.Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

		2023-09-08T12:33:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №1 С. ПРИГОРОДНОЕ